Grundig Hepa

ArtikeInummer
Hersteller

Hersteller-Art.-Nr.

EAN (Einzelstuck)

Filter zu VCR 7230

04.08.0029 GRUNDIG

Grundig
9178038619
7630049651128

Grundig Hepa Filter zu VCR 7230

Grundig Hepa Filter

Kompatibel mit:

VCR 7230

Hersteller
Produktgruppe
Produkttyp

Farbe
Lieferumfang
Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe

Verpackungsbreite

Technische Daten
Grundig
Saugen & Reinigen
Zubehor Staubsauger-Roboter
weild
Hepa Filter
15 mm
80 mm
115 mm
10 g
90 mm

400 mm



Verpackungstiefe 100 mm

Paketgewicht 0.73 kg



