

Grundig Hepa Filter zu VCR 7230

Artikelnummer	04.08.0029	GRUNDIG
Hersteller	Grundig	
Hersteller-Art.-Nr.	9178038619	
EAN (Einzelstück)	7630049651128	



Grundig Hepa Filter zu VCR 7230

Grundig Hepa Filter

Kompatibel mit:

VCR 7230

Technische Daten

Hersteller	Grundig
Produktgruppe	Saugen & Reinigen
Produkttyp	Zubehör Staubsauger-Roboter
Farbe	weiß
Lieferumfang	Hepa Filter
Höhe	15 mm
Breite	80 mm
Tiefe	115 mm
Gewicht	10 g
Verpackungshöhe	90 mm
Verpackungsbreite	400 mm

Verpackungstiefe 100 mm

Paketgewicht 0.73 kg